




Smlouva o dílo

číslo odběratele: 106/2023 k č.j.: MV-201529/TUPO-2023

I. SMLUVNÍ STRANY

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Zastoupená - GRH HZS ČR, Technickým ústavem požární ochrany Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D. ředitelem Technického ústavu požární ochrany Kontaktní adresa: MV-GRH HZS ČR Technický ústav požární ochrany Písková 42 143 01 Praha 4 - Modřany Kontaktní osoba, telefon:  Bankovní spojení: ČNB Praha I Číslo účtu: 8908881/0710 IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064	Profis B&B, s.r.o. Chocholova 895 149 00 Praha 4 Zastoupená:  jednatelem Kontaktní adresa: Profis B&B, s.r.o. Chocholova 895 149 00 Praha 4 Kontaktní osoba, telefon:  Bankovní spojení: ČSOB Praha Číslo účtu: 200182339/0300 IČO: 27413152 DIČ: CZ27413152

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Oprava místností č. 120 a 310		
Objednáváme u vás opravu místností č. 120 a 310 v rozsahu a specifikaci dle rozpočtu prací ze dne 27. 11. 2023, která je přílohou této smlouvy.	cena bez DPH	288 686,01 Kč
	DPH 21%	60 624,06 Kč
	cena s DPH	349 310,07 Kč
Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná celkem včetně nákladů na dopravu.		

Místo plnění (předání díla): MV-GRH HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 00 Praha 4

Dodací lhůta: do 10. 12. 2023

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Mgr. Peter Konečný

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV - GRH HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dodacím listem (předávacím protokolem) na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku. Nedílnou součástí smlouvy je rozpočet prací ze dne 27. 11. 2023.

V Praze dne: viz elektronický podpis

V Praze dne: viz elektronický podpis

Ing. Ondřej
Suchý, Ph.D.



Ing. Ondřej Suchý, Ph.D., ředitel Technického ústavu požární ochrany

Aleš
Bohatý



Aleš Bohatý, jednatel firmy Profis B&B, s.r.o.

Rožpočet prací - " Místnost č. 310 "

S:	TÚPO Modřany - oprava m.č. 310					
O:	Praha - Modřany					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 835,25
1		Oprava povrchů 30% celkové plochy m.č. 310 (4,85+2,9)*2*3,26-1,6-2,88	m ²	46,05000 46,05000	105,00	4 835,25
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 625,16
2		Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 4,85*2,9	m ²	14,06500 14,06500	64,00	900,16
3		Stěhovací a související pomocné práce vnitř. vybavení (2 prac. 2,5 hod)	hod.	5,00000	345,00	1 725,00
Díl:	96	Bourání				2 810,00
4 R		Demontáže drobných předmětů (konzole, háčky,...)	soubor	1,00000	640,00	640,00
5 R		Částečné demontáže elektro	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00
6 R		Demontáž svítidel	ks	2,00000	245,00	490,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				600,60
7		Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	120,00	120,00
8		Dodávka a montáž prahu	kus	1,00000	426,00	426,00
9		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	10,00000	546,00	54,60
Díl:	767	Konstrukce suché výstavby				17 557,84
10		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 4,85*2,9	m ²	14,06500 14,06500	1 050,00	14 768,25
11		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára NAPOJENÍ NA ZDIVO (4,85+2,9)*2	m	15,40000 15,50000	63,00	970,20
13		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m ²	14,06500	32,00	450,08
14		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení	m ²	14,06500	43,60	613,23
15		Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	%	4,50000	168,02	756,08
Díl:	776	Podlahy povlakové				16 641,92
16		Demontáž soklíků nebo lišt podlahových (4,85+2,9)*2	m	15,50000 15,50000	20,00	310,00
17		Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy 2,9*4,85	m ²	14,06500 14,06500	68,00	966,42
18		Očištění, příp. zbroušení povrchů od zbytků lepidla	m ²	14,06500	62,00	872,03
19		Příprava povrchu vysátím	m ²	14,06500	6,50	91,42
20		Penetrace povrchu pod samonivelační stěrku	m ²	14,06500	38,00	534,47
21		Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m ²	14,06500	225,00	3 164,63
22		Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m ²	14,06500	63,00	886,10
24		Lepení podlahových pásů PVC	m ²	14,06500	162,00	2 278,53
25		PVC zatěžové (např. PVC Ambiente) 4*4,85	m ²	19,40000	325,00	6 305,00
26		Lepení PVC soklíků	m	15,50000	28,00	434,00
29		Lišta PVC pro koberecový soklík	m	16,00000	24,00	384,00

30		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,25317	1 680,00	425,33
Díl: 783		Nátěry				1 050,00
31		Nátěr syntetický litin. Radiátorů a potrubí, Z +2x + 2x email	soubor	1,00000	1 050,00	1 050,00
Díl: 784		Malby				4 432,40
33		Penetrace hloubková stěn	m2	46,05000	34,00	1 565,70
34		Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	46,05000	54,00	2 486,70
35		Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	soubor	1,00000	380,00	380,00
Díl: M21		Elektromontáže				27 398,00
36		Práce elektro	hod.	16,00000	456,00	7 296,00
37		Svítlidlo LED	ks	2,00000	1 280,00	2 560,00
38		Zásuvky	ks	6,00000	215,00	1 290,00
39		Dvojvypínače	ks	2,00000	256,00	512,00
		Zásuvkové parapetní lišty 130 x 50 mm	m	4,00000	950,00	3 800,00
		kabel CYKY 3 x 2,5 mm	m	20,00000	48,00	960,00
		přívod z hlavního rozvaděče na konci chodby do podružného rozvaděče v kanceláři				
		podružný rozvaděč včetně vybavení	ks	1,00000	3 760,00	3 760,00
40		Materiál elektro	soubor	1,00000	2 860,00	2 860,00
41		Připomoce pro elektropráce	hod.	4,00000	340,00	1 360,00
42		Elektrorevize	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 592,40
43	979990181R00	Poplatek za skládku - komunální odpad (podlahová krytina)	t	0,25317	3 360,00	848,12
44	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,10000	450,00	45,00
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35317	410,00	144,80
46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,35317	680,00	240,16
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,35317	220,00	77,70
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,35317	670,00	236,62
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 341,95
49		Mimostaveništní doprava	%	5,20000	795,44	4 136,27
50		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	913,28	1 095,93
51		Režijní náklady	%	4,50000	913,28	4 109,75
						88 885,52

V Praze dne 27.11.2023

Vypracoval: **PROFIS B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 274132152, DIČ : CZ27413152



 **Profis B&B s.r.o.**

Chocholova 895, 149 00 Praha 4
tel. +420 604 262 024, 777 062 910
IČ 27413152, DIČ CZ27413152

Rozpočet prací - " Místnost č. 120 (sín tradic) "

S:	TÚPO Modřany - oprava m.č. 120
O:	Praha - Modřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				9 047,30
1		Oprava povrchů 30% celkové plochy včetně zачиštění otvoru okolo nově osazených zárubní (uvnitř i na chodbě) m.č. 120 (7+4,7)*2*3,26-1,6-2,88	m ²	71,80400	126,00	9 047,30
	Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				4 661,60
2		Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 7,00*4,7	m ²	32,90000 32,9	64,00	2 105,60
3		Stěhovací a související pomocné práce vnitř. vybavení (2 prac. 2,5 hod)	hod.	6,00000	426,00	2 556,00
	Díl: 96	Bourání				10 253,60
4	R	Demontáže drobných předmětů (konzole, háčky,..)	soubor	1,00000	850,00	850,00
5	R	Částečné demontáže elektro	soubor	1,00000	1 930,00	1 930,00
6	R	Demontáž svítidel	ks	8,00000	245,00	1 960,00
		Částečné rozebrání kazetového minerálního podhledu	m ²	9,40000	284,00	2 669,60
		Vybourání otvoru pro osazení zárubní	m ²	2,00000	648,00	1 296,00
		Sekání rýh pro rozvody elektro	m	12,00000	129,00	1 548,00
	Díl: 766	Konstrukce truhlářské				15 725,84
7		Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	0,00000	120,00	0,00
8		Dodávka a montáž prahu	kus	1,00000	453,00	453,00
9		Montáž zárubní - včetně dozdívký 5 hod.	hod.	5,00000	426,00	2 130,00
		Materiál pro dozdívký	soubor	1,00000	640,00	640,00
		Zárubeň kovová - 80 P	ks	1,00000	2 002,70	2 002,70
		Dodávka dveří RAL 7042 - 2/3 prosklené	ks	1,00000	7 850,00	7 850,00
		Montáž dveří do zárubní	ks	1,00000	450,00	450,00
		Kování dveří	ks	1,00000	620,00	620,00
		Montáž kování	ks	1,00000	248,00	248,00
		Montáž vložky	ks	1,00000	92,00	92,00
		Vložka stavební FAB	ks	1,00000	350,00	350,00
		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6,00000	148,36	890,14
	Díl: 767	Konstrukce suché výstavby				46 773,27
10		Minerální kazetový podhled - oprava po částečné demontáži 1,70*1*2	m ²	9,40000 9,40000	1 050,00	9 870,00
11		Podhled minerální kazetový - stínová spára NAPOJENÍ NA ZDIVO (1,00+1,00)*2	m	4,00000 4,00000	63,00	252,00
		SDK příčka - 2x opláštěná, desky protihlukové, TI 90 mm	m ²	15,32200	2 290,00	35 087,38
		SDK příčka - napojení na zdivo	m	13,04000	85,00	1 108,40
15		Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	%	4,50000	101,22	455,49
	Díl: 776	Podlahy povlakové				40 185,85
16		Demontáž soklíků nebo lišt podlahových (4,7+7)*2	m	23,40000 23,40000	20,00	468,00
17		Demontáž povlakových podlah z náslapné plochy 4,7*7	m ²	32,90000 32,90000	68,00	2 237,20
18		Očištění, příp. zbrúšení povrchů od zbytků lepidla	m ²	32,90000	62,00	2 039,80

19		Příprava povrchu vysátím	m2	32,90000	6,50	213,85
20		Penetrace povrchu pod samonivelační stěrku	m2	32,90000	38,00	1 250,20
21		Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m2	32,90000	225,00	7 402,50
22		Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m2	65,80000	63,00	4 145,40
24		Lepení podlahových pásů PVC	m2	32,90000	162,00	5 329,80
25		PVC zátěžové (např. B-Line xtreme, Ambient) 4,7*7*1,15	m2	38,00000	385,00	14 630,00
26		Lepení PVC soklíků	m	23,40000	35,00	819,00
29		Lišta PVC	m	23,40000	28,00	655,20
30		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,59220	1 680,00	994,90
Díl:	783	Nátěry				1 200,00
		Nátěr zárubní	ks	1,00000	680,00	680,00
		Barva, ředidlo, štětce	soubor	1,00000	520,00	520,00
Díl:	784	Malby				12 103,58
33		Penetrace hloubková stěn	m2	102,44800	34,00	3 483,23
34		Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	102,44800	54,00	5 532,19
		Chodba (oprava výmalby po bouracích pracích) - penetrace	m2	22,82000	34,00	775,88
		Chodba (oprava výmalby po bouracích pracích) - Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	22,82000	54,00	1 232,28
35		Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	soubor	1,00000	1 080,00	1 080,00
Díl:	M21	Elektromontáže				35 715,00
36		Práce elektro	hod.	24,00000	456,00	10 944,00
37		Svítlidlo LED	ks	7,00000	1 280,00	8 960,00
38		Zásuvky	ks	10,00000	215,00	2 150,00
		Zásuvky LAN (dvojjzásuvky)	ks	3,00000	215,00	645,00
		Vytrubkování pro zásuvky LAN	m	4,00000	52,00	208,00
39		Vypínač	ks	2,00000	256,00	512,00
		Přístrojové krabice	ks	15,00000	36,00	540,00
		Zásuvkové parapetní lišty 130 x 50 mm	m	0,00000	950,00	0,00
		kabel CYKY 3 x 2,5 mm	m	32,00000	48,00	1 536,00
40		Materiál elektro	soubor	1,00000	2 860,00	2 860,00
41		Připomoce pro elektropráce	hod.	4,00000	340,00	1 360,00
42		Elektrorevize	soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				9 310,00
43	979990181R00	Odvoz a likvidace komunálního odpadu (PVC)	soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00
44	979999997R00	Odvoz a likvidace stavebního odpadu	soubor	1,00000	2 650,00	2 650,00
46	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,00000	680,00	1 360,00
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,00000	220,00	440,00
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	670,00	1 340,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 824,44
49		Mimostaveništní doprava	%	5,20000	1 849,76	9 618,75
50		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	913,28	1 095,93
51		Režijní náklady	%	4,50000	913,28	4 109,75
						199 800,49

V Praze dne 27.11.2023

Vypracoval: **PROFIS B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 274132152, DIČ : CZ27413152

 **Profis B&B s.r.o.**



149 00 Praha 4
777 082 810
227413152